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Kartela Unike e Anëtarësisë ë FBAKs - ut

Vërejtje!

Vlejn t dh nat numerike n

- T

- Është kartelë fiktive! Përmbajtja e saj është jo reale.

ërmbajtja e  kodit QR nuk i përgjigjet origjinalit!

ë ë ë ë milimetër

ë gjitha të dhënat e dimensioneve janë në

- P

[mm]

- Përmasat e vizatimeve dhe dimensionet nuk janë në proporcion me

madhësitë në natyrë! [mm]

Faqe 1 nga 1

0201
Numri personal

Member number00101/012/0201

RH+AB

112

Grupi i gjakut
Blood group

Urgjenca / Emergency

Shoq Bjeshkatare Alpiniste “Rrasa e Zogut”ëria
Mountaineering and Alpi Clubne Climbing “Rrasa e Zogut”
www. .com  /  shb @ .com

15 000 ,
Republi Kosov

Rrasazogut arrasa.zogut hotmail
Hasan Prishtina 24

Junik
ka e ës

2001
An nga viti
Member

ëtar
since

“UIAA Hut Stamp”

Filan Fisteku
Emri dhe biemri / Name and surnamem

10.11.1990, Prishtinë
Data dhe vendi i lindjes / Date and place of birth

Gjergj Kastrioti Sk nderbeu p. .
10 000 Prishtin , Kosov

ë n
ë ë

Adresa / Address

00101
Numri i kartelës

Card number

2

0

1

7

Vlefshmëria
Validity

K ëtarësisë / Member cardartela e an

Federata Bjeshkatar Alpinist e Kosovës - FBAKe e
Kosovo Mountaineer ng and Alpinists Fedaration

www.fbaku.org @fbaku.org
Rr U

Prishtinë, Republika e Kosovës

i
/ info

uga “ ÇK”, Nr. 170

b a s h k ë ”

FBAK
1928

44 3022 15

85.60

27
30,5

33

7,5

r= 3,18

30,5

4

3

22

4

4

53,98

13,3

20,3


